

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Tymianek 10 ml

Cena: 14,29 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis**Odkryj moc natury dzięki naszemu wyjątkowemu olejowi eterycznemu o zapachu tymianku. Jego intensywny, ziołowy aromat przeniesie Cię wśród pachnących ogrodów pełnych świeżości i witalności. Nasz olejek eteryczny z tymianku to prawdziwa esencja natury, która pozwoli Ci cieszyć się korzyściami tego wyjątkowego zioła. Jego pobudzający zapach odpręży Twoje zmysły i przyniesie ulgę po intensywnym dniu. Od pierwszych chwil poczujesz, jak odświeża Twoje otoczenie, dodając energii i witalności. Tymianek od wieków ceniony jest za swoje właściwości oczyszczające i odkażające. Nasz olejek eteryczny z tymianku stanowi doskonałą pomoc w oczyszczaniu powietrza i tworzeniu świeżego i zdrowego otoczenia. Jego naturalne właściwości wspomagają również odporność organizmu i działają korzystnie na układ oddechowy.

**Sposób użycia**Zapach tymianku jest świeży, ziołowy i wyrazisty. Jego aromat jest silny i intensywny, przypominający mieszankę zapachów żywicznych, ziołowych i cytrusowych. To zapach, który potrafi pobudzić zmysły i ożywić otoczenie. Tymianek to zioło, które nie tylko dodaje wyrazistego smaku potrawom, ale również wnosi świeżość i pobudza zmysły swoim intensywnym aromatem. Jego właściwości zdrowotne sprawiają, że jest ceniony jako składnik naturalnych preparatów leczniczych. To niezwykle zioło, które dostarcza nam nie tylko smakowych, ale i zapachowych przyjemności. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.